INFOALERTA 33.22

Sede: Rua Gonçalo Cristóvão, 96, 1º andar, 4000-264 PORTO
Telefone: 223.393.760 correio@aphort.com - NIF: 507635841

Porto – Viana do Castelo – Braga – Vila Real - Aveiro

Para mais informações visite: www.aphort.com

Data 26 de maio de 2022

Assunto: Época balnear 2022

Caras e Caros Associados,

A Portaria n.º 141-A/2022, publicada a 5 de maio, considera que, no que diz respeito à exploração e

funcionamento das concessões de apoio balnear, em 2022, a época balnear decorre de 1 de maio até

31 de outubro e procede à identificação das praias de banhos onde é assegurada a presença de

nadadores-salvadores.

Com os meus melhores cumprimentos

Rodrigo Pinto Barros

Presidente

mailto:correio@aphort.com
http://www.aphort.com/